^ PODER LEGISLATIVO
^ ESTADO DE GOIÁS

APROVAD/y)

GAMARA MUNICIPAL DE FORMOS

INDICAÇÃO N.°449 /lò - N.M

Ao Senhor

EDMUNDO NUNl-S DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente.

Solicito a Vossa Excelência, oin ido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicavào ao Senhor llamar Sebastião Barreto. Prefeito Municipal,
soliciiando-lhe que envide e.siudo.s Junio à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido do Providenciar .sistema de iluminação móvel para balizamento do Aeroporto Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa. 14 de junho de 2016.

NEl.IO MARQUFS DE ALMEIDA
Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem o objetivo de evitar gastos, pois além de ser mais barato evita depredação

de vândalos.

Praça Uui IJarimsa n." 7()-C:cmro - Faiic/Fa\: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
u u u.formosa.CD.Ieii.lir verL-adoriielio^hotmail.coin